

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Przebudowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu ul. Zielona**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

### **PYTANIE NR 1**

W opisie przedmiotu zamówienia jest zapis iż na odc. 0+000-0+458 należy wykonać wymianę konstrukcję nawierzchni drogi poprzez wykorytowanie warstw istniejących na głębokość 18 cm (rys. 4 przekrój B-B) – prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o poz. Wykonanie koryta na gł. 18 cm na ww odc. I w związku z tym w poz. 7 zwiększenie ilości wywozu ziemi o ilość ziemi z odc. 0+000 – 0 +458.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

W zakresie prac na odcinku drogi 0+000 - 0+458 należy odnieść się do opisu przedmiotu zamówienia umieszczonego w ogłoszeniu przetargowym i SIWZ-ie; na tym odcinku korytowanie nie będzie wykonywane ze względu na istniejącą już od wielu lat remontowaną i utwardzaną nawierzchnię szutrową.

### **PYTANIE NR 2**

W przedmiarze robót brak jest poz. Dotyczącej uzupełnienia poboczy kruszywem grub. 8 cm, zgodnie z zał. rys. nr 4, prosimy o uzupełnienie poz. przedmiaru.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Odpowiedź zawarto na odpowiedzi na pytania z dnia 17.06.2020 r. (pyt. 1)- wykonawca powinien skalkulować wykonanie pobocza wg. poprawionego rys. nr 4 w cenie oferty.

### **PYTANIE NR 3**

W SIWZ w opisie zamówienia pkt 2c jest w zakresie dostawa i montaż tablicy informacyjnej – 1 szt., o (wg wzoru załączniku nr 2 do SIWZ), prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ww poz.

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Opis tablicy jest szczegółowo przedstawiony w SIWZ-ie Rozdział III- Opis przedmiotu zamówienia pkt c) - wykonawca powinien skalkulować jej wykonanie w cenie oferty.

### **PYTANIE NR 4**

W przedmiotowym zamówieniu występuje okazanie granic działki drogowej, czy są ustalone granice prawne, czy należy przeprowadzić pełną procedurę okazania granic, która trwa ok. 3 miesiące?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Przez okazanie działki w tym przypadku należy rozumieć wyłącznie wytyczenie geodezyjne w terenie rzeczywistego przebiegu drogi- w związku urealnieniem jej przebiegu w stosunku do stanu istniejącego

**PYTANIE NR 5**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje włączenia do drogi wojewódzkiej.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5**

Zakres zamówienia nie obejmuje włączenia do drogi wojewódzkiej